
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/613/23 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu  

Opieki Zdrowotnej w Świętej Katarzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach nr XXXVI/227/12 z dnia 27 grudnia 

2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Świętej 

Katarzynie (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013 r. poz. 962) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Kadencja Rady Społecznej trwa pięć lat.”; 

2) w § 13 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Po upływie kadencji Rada Społeczna pełni swoją funkcję do czasu objęcia obowiązków przez 

nowo wybranego Burmistrza.”. 

§ 2. Statut Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Świętej Katarzynie w brzmieniu 

nadanym niniejszą uchwałą ma zastosowanie do Rady Społecznej powołanej uchwałą Rady Miejskiej 

w Siechnicach nr V/46/19 z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Świętej Katarzynie oraz Rad Społecznych następnych kadencji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady: 

Roman Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 3099


		2023-05-12T08:30:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




